
                                                     　　　　   令和　６年　３月１８日

 

 　入学予定者・保護者の皆様へ

 

                                                        　　　　宮崎県立宮崎西高等学校

        　　　　                    　　           　　 　 　　校  長 　谷 口 　彰  規

　　                　　　           　   　　     　　 　 　  
 

入学予定者登校日について（御案内） 

 

 

 　春暖の候　皆様方には、ますます御健勝のことと存じます。

　さて、本校では、入学前の諸準備並びに本校の教育方針等についての理解を深めていただくこと

 を目的として、入学予定者登校日を下記のとおり実施します。

　つきましては、御多用な中ではございますが、入学予定者ならびに保護者の皆様の御参加をよろ

 しくお願い申し上げます。

 

 

 記

 

 １　期　　日　　　令和６年　３月２６日（火）　

 

２   会　　場　　　本校教室・体育館・新武道場

 

３  主な日程　　　8:30            仮クラス発表（体育館玄関前） 

              　　9:00～ 9:30     入学予定者出欠点呼、日程説明（各クラス） 

              　　9:40～12:30     入学予定者テスト 

             　　13:00～13:30     保護者受付（体育館） 

             　　13:30～14:25     日程説明、全体説明 

             　　14:35～14:55     学級指導・理数科生集会・終礼 

             　　15:00～16:30     物品購入 

※詳細な日程は「入学の手引き」の２頁をご覧ください。 

 

４  提 出  物　　　「入学の手引き」の３頁をご覧ください。　

 

５　駐 車 場　　　  本校第１グラウンド　

    駐 輪 場        本校駐輪場

                    ※送迎・駐車につきましては、係の指示に従ってください。

 

　　※　詳細については、「入学の手引き」でご確認ください。 

         昼食・上履き・靴入れの準備を忘れないようにしてください。

     ※　当日参加できない場合には個別に対応いたしますので、下記にご連絡ください。

 

連絡先 

 〒８８０－０９５１

 　宮崎市大塚町柳ケ迫３９７５番地２

宮崎県立宮崎西高等学校（教務部）　　　 

ＴＥＬ   ０９８５－４８－１０２１　

ＦＡＸ  ０９８５－４８－０７８３　


